
TRIBUNÁL 

Usnesení Tribunálu ze dne 22. března 2012 — Viasat 
Broadcasting UK v. Komise 

(Věc T-114/09) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Navrácení podpory — Zánik právního 
zájmu na podání žaloby — Nevydání rozhodnutí ve věci 

samé“) 

(2012/C 151/42) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Viasat Broadcasting UK Ltd (West Drayton, Midd
lesex, Spojené království) (zástupci: S. Kalsmose-Hjelmborg a 
M. Honoré, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: původně N. Khan a B. 
Martenczuk, poté B. Stromsky a L. Flynn, zmocněnci) 

Vedlejší účastníci podporující žalovanou: Dánské království 
(zástupci: původně J. Bering Liisberg, poté C. Vang, zmocněnci, 
ve spolupráci s P. Bieringem a K. Lundgaard Hansenem, advo
káty) a TV2 Danmark A/S (Odense C, Dánsko) (zástupce: O. 
Koktvedgaard, advokát) 

Předmět 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise C(2008) 4224 final ze 
dne 4. srpna 2008 ve věci N 287/2008 týkající se podpory 
poskytnuté na záchranu společnosti TV2 Danmark A/S 

Výrok 

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout. 

2) Viasat Broadcasting UK Ltd, Evropská komise, Dánské království 
a TV2 Danmark A/S ponesou vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 141, 20.6.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 19. března 2012 — 
Associazione „Giùlemanidallajuve“ v. Komise 

(Věc T-273/09) ( 1 ) 

(„Hospodářská soutěž — Kartelové dohody — Zneužití 
dominantního postavení — Zamítnutí stížnosti — Oprávněný 
zájem — Zájem Společenství — Žaloba zčásti zjevně 

nepřípustná a zčásti zjevně neopodstatněná“) 

(2012/C 151/43) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Associazione „Giùlemanidallajuve“ (Cerignola, Itálie) 
(zástupci: L. Misson, G. Ernes a A. Pel, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: A. Bouquet a V. Di Bucci, 
zmocněnci, ve spolupráci s J. Derenne, advokát) 

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Fédération internationale 
de football association (FIFA) (Curych, Švýcarsko) (zástupci: A. 
Barav a D. Reymond, advokáti) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2009) 3916 ze dne 12. 
května 2009 přijatého na základě čl. 7 odst. 2 nařízení Komise 
(ES) č. 773/2004, kterým se z důvodu nedostatku oprávněného 
zájmu a zájmu Společenství zamítá stížnost podaná žalobkyní, 
jež se týká porušení článku 81 ES a článku 82 ES, jehož se měly 
dopustit Federazione italiana giuoco calcio, Comitato olimpico 
nazionale italiano, Union of European Football Associations a 
Fédération Internationale de football association v rámci sankcí 
uložených Juventus Football Club v Turíně (Itálie) (věc 
COMP/39.464 — Supporters Juventus Turin/FIGC CONI 
UEFA-FIFA). 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Associazione „Giùlemanidallajuve“ ponese vlastní náklady řízení a 
nahradí náklady řízení vzniklé Evropské komisi. 

3) Fédération internationale de football association (FIFA) ponese 
vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 244, 10.10.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 27. března 2012 — Connefroy a 
další v. Komise 

(Věc T-327/09) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Státní podpory — Nesplnění 
podmínky osobního dotčení — Nepřípustnost“) 

(2012/C 151/44) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Philippe Connefroy (Le Rozel, Francie); Jean-Guy 
Gueguen (Carantec, Francie); a EARL de Cavagnan (Grézet- 
Cavagnan, Francie) (zástupkyně: C. Galvez, advokátka)

CS 26.5.2012 Úřední věstník Evropské unie C 151/27


	Usnesení Tribunálu ze dne 22. března 2012 — Viasat Broadcasting UK v. Komise  (Věc T-114/09)
	Usnesení Tribunálu ze dne 19. března 2012 — Associazione Giùlemanidallajuve v. Komise  (Věc T-273/09)
	Usnesení Tribunálu ze dne 27. března 2012 — Connefroy a další v. Komise  (Věc T-327/09)

